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Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Choć większość czasu wakacji już poza nami, to1.
wszystkim, którzy korzystają z wypoczynku, pragniemy życzyć, by był on piękny i bezpieczny.
W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:2.

w poniedziałek wspomnienie św. Piusa X papieża
we wtorek wspomnienie Najświętszej Maryi Panny, Królowej
w czwartek święto św. Bartłomieja, apostoła

W sobotę 26 sierpnia w liturgii Kościoła przeżywać będziemy uroczystość MB Częstochowskiej.3.
Ze względu na jubileuszowy rok 300 rocznicy koronacji obrazu MB Częstochowskiej
zachęcamy do uczestnictwa tego dnia w Mszy Świętej o godz. 7.00 i 18.00. Podczas każdej
Eucharystii odnowimy Jasnogórskie Śluby Narodu Polskiego.
Pragniemy wyrazić wdzięczność wszystkim wiernym za ofiary złożone na tacę inwestycyjną w4.
minionym tygodniu, zebraliśmy 5.027 zł.
W uroczystość Matki Bożej Zielnej, podczas rozprowadzania przez CARITAS wiązanek ziół i5.
kwiatów zebraliśmy na cele charytatywne 1942 zł. Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom oraz
członkom Parafialnego Zespołu CARITAS za zorganizowanie zbiórki i przygotowanie
tradycyjnych wiązanek. Pieniądze będą przeznaczone na żywność.
Na ekranach polskich kin można oglądać film hiszpańskich twórców pod tytułem: „Fatima.6.
Ostatnia tajemnica”, stworzony specjalnie z okazji 100-lecia objawień fatimskich. Zachęcamy
do wybrania się do kina, tym bardziej że wiele wątków tej opowieści dotyczy naszego kraju.
Specjalna projekcja tego filmu odbędzie się w kinie Helios w Alfa Centrum w czwartek o godz.
18.00. Zapraszamy i zachęcamy.
Komunikat Prezydenta Miasta Sopotu.7.

Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Sopotu i nasi Goście,

Mieszkańcy Sopotu zawsze zdają celująco egzamin z solidarności z potrzebującymi. Tym razem
wspólnie z panią burmistrz Czerska, gminy najbardziej poszkodowanej w nawałnicy, zwracamy się z
gorącym apelem o pomoc. Od środy zbieramy sprzęt konieczny do usuwania skutków kataklizmu.
Pierwszy transport został już dostarczony do potrzebujących. Ale mieszkańcy Rytla i okolic wciąż
potrzebują pomocy. Potrzebny jest przede wszystkim niezbędny sprzęt do sprzątania: wodery,
rękawice, mopy, wiadra, miotły, łopaty, grabie, papier, czyściwa, worki do śmieci-duże; środki
czystości: proszki, mydła, płyny do czyszczenia, szmaty do podłóg; plandeki, baterie, latarki,



jednorazowe naczynia i sztućce, ręczniki
papierowe, bielizna pościelowa i koce (nowe), naczynia i sprzęt kuchenny, żywność sucha, konserwy,
napoje i batony energetyczne. Dary można nadal przynosić do Urzędu Miasta Sopotu, Ul. Kościuszki
25/27 do Punktu Informacyjnego lub po godzinach pracy Urzędu do dyżurki Straży Miejskiej. Z góry
dziękujemy za Państwa pomoc, wsparcie i okazane serce.

Są wolne intencje mszalne na najbliższy tydzień. Można zamawiać w zakrystii lub w biurze8.
parafialnym.

      9. Przy wyjściu można nabyć aktualną prasę religijną.

     10. Pomódlmy się za naszych zmarłych duszpasterzy i siostry zakonne naszej parafii, [polecanych
w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…

Prośmy Pana Boga, by nam błogosławił na codzienny trud przemiany, a każde spotkanie z
Nim w Eucharystii niech nas do Niego przybliża i z Nim jednocz


